
競技会 第9回南部忠平杯大阪マスターズ陸上競技大会
期　日 2017年5月5日（金・祝）
会　場 大阪府服部緑地陸上競技場

種目 クラス 順位 番号 氏名 フリガナ 年齢 性別 所属 記録 新記録 器具重量

円盤投 M95 1 27-0091 渡邉　源太郎 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹﾞﾝﾀﾛｳ 99 男 大阪  6m29      1.0kg
円盤投 M85 1 27-0009 松本　善一 ﾏﾂﾓﾄ ｾﾞﾝｲﾁ 87 男 大阪 13m78      1.0kg
円盤投 M80 1 27-1236 高岡　宣雄 ﾀｶｵｶ ﾉﾌﾞｵ 80 男 大阪 20m52      1.0kg
円盤投 M80 2 26-0297 山本　康雄 ﾔﾏﾓﾄ ﾔｽｵ 82 男 京都 19m76      1.0kg
円盤投 M80 3 28-1652 大石　勇 ｵｵｲｼ ｲｻﾑ 81 男 兵庫 16m08      1.0kg
円盤投 M75 1 27-1327 樋口　浩一 ﾋｸﾞﾁ ｺｳｲﾁ 77 男 大阪 22m44      1.0kg
円盤投 M75 2 27-1502 山田　浩平 ﾔﾏﾀﾞ ｺｳﾍｲ 77 男 大阪 20m50      1.0kg
円盤投 M75 3 27-1485 佐藤　充 ｻﾄｳ ﾐﾂﾙ 75 男 大阪 19m97      1.0kg
円盤投 M75 4 27-1538 宮﨑　義弘 ﾐﾔｻﾞｷ ﾖｼﾋﾛ 76 男 大阪 19m11      1.0kg
円盤投 M75 5 27-0187 壺井　宏 ﾂﾎﾞｲ ﾋﾛｼ 79 男 大阪 16m31      1.0kg
円盤投 M70 1 27-1694 小松　宏 ｺﾏﾂ ﾋﾛｼ 74 男 大阪 25m98      1.0kg
円盤投 M65 1 27-1572 髙石　重幸 ﾀｶｲｼ ｼｹﾞﾕｷ 66 男 大阪 23m69      1.0kg
円盤投 M65 2 27-1315 和田　尚 ﾜﾀﾞ ﾋｻｼ 69 男 大阪 23m60      1.0kg
円盤投 M65 3 27-1284 久保木　博 ｸﾎﾞｷ ﾋﾛｼ 67 男 大阪 22m05      1.0kg
円盤投 M65 4 27-1065 釣部　義久 ﾂﾘﾍﾞ ﾖｼﾋｻ 69 男 大阪 21m69      1.0kg
円盤投 M65 5 27-0057 内藤　憲雄 ﾅｲﾄｳ ﾉﾘｵ 68 男 大阪 20m38      1.0kg
円盤投 M60 1 27-0595 松澤　尚明 ﾏﾂｻﾞﾜ ﾅｵｱｷ 61 男 大阪 33m18      1.0kg
円盤投 M60 2 27-0872 岡　繁 ｵｶ ｼｹﾞﾙ 63 男 大阪 27m07      1.0kg
円盤投 M60 3 22-0920 折戸　雅尚 ｵﾘﾄ ﾏｻﾅｵ 60 男 愛知 26m32      1.0kg
円盤投 M55 1 22-0980 山元　裕行 ﾔﾏﾓﾄ ﾋﾛﾕｷ 55 男 愛知 28m17      1.5kg
円盤投 M55 2 27-1212 北村　公亮 ｷﾀﾑﾗ ﾄﾓｱｷ 59 男 大阪 22m85      1.5kg
円盤投 M55 3 27-1763 清水　智志 ｼﾐｽﾞ ｻﾄｼ 57 男 大阪 20m80      1.5kg
円盤投 M45 1 26-0919 阪上　貴史 ｻｶｶﾞﾐ ﾀｶｼ 49 男 京都 33m21 大会新 2.0kg
円盤投 M45 2 27-1494 竹本　暁紀 ﾀｹﾓﾄ ｱｷﾉﾘ 45 男 大阪 24m19      2.0kg
円盤投 M45 3 27-1018 明神　憲一 ﾐｮｳｼﾞﾝ ｹﾝｲﾁ 45 男 大阪 12m17      2.0kg
円盤投 M45 - 26-0867 島田　浩次 ｼﾏﾀﾞ ｺｳｼﾞ 46 男 京都 DNS      2.0kg
円盤投 M40 1 34-0893 西坂　官 ﾆｼｻｶ ﾂｶｻ 42 男 広島 34m55 大会新 2.0kg
円盤投 M40 2 27-1509 辻内　良治 ﾂｼﾞｳﾁ ﾖｼﾊﾙ 43 男 大阪 24m55      2.0kg
円盤投 M40 3 28-1534 平川　俊二 ﾋﾗｶﾜ ｼｭﾝｼﾞ 43 男 兵庫 22m71      2.0kg
円盤投 M40 4 31-0743 今出　紀之 ｲﾏﾃﾞ ﾉﾘﾕｷ 44 男 鳥取 21m25      2.0kg
円盤投 M35 1 27-1477 三木　貴弘 ﾐｷ ﾀｶﾋﾛ 39 男 大阪 27m36      2.0kg
円盤投 M25 1 28-1571 松尾　俊輔 ﾏﾂｵ ｼｭﾝｽｹ 29 男 兵庫 27m23 大会新 2.0kg
円盤投 M25 2 22-1168 山元　辰一 ﾔﾏﾓﾄ ｼﾝｲﾁ 28 男 愛知 25m45      2.0kg
円盤投 W60 1 25-0193 前田　賀屋子 ﾏｴﾀﾞ ｶﾔｺ 61 女 滋賀 16m55      1.0kg
円盤投 W40 1 26-0918 阪上　紀子 ｻｶｶﾞﾐ ﾉﾘｺ 44 女 京都 29m99      1.0kg
砲丸投 M95 1 27-0091 渡邉　源太郎 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹﾞﾝﾀﾛｳ 99 男 大阪  2m99      3.0ｋｇ
砲丸投 M85 1 27-0009 松本　善一 ﾏﾂﾓﾄ ｾﾞﾝｲﾁ 87 男 大阪  6m39      3.0ｋｇ
砲丸投 M80 1 27-1236 高岡　宣雄 ﾀｶｵｶ ﾉﾌﾞｵ 80 男 大阪  8m48      3.0ｋｇ
砲丸投 M80 2 28-1652 大石　勇 ｵｵｲｼ ｲｻﾑ 81 男 兵庫  8m24      3.0ｋｇ
砲丸投 M80 3 26-0297 山本　康雄 ﾔﾏﾓﾄ ﾔｽｵ 82 男 京都  7m51      3.0ｋｇ
砲丸投 M80 4 27-1664 宮井　榮一 ﾐﾔｲ ｴｲｲﾁ 80 男 大阪  7m32      3.0ｋｇ
砲丸投 M75 1 27-1502 山田　浩平 ﾔﾏﾀﾞ ｺｳﾍｲ 77 男 大阪  7m95      4.0ｋｇ
砲丸投 M75 2 27-1485 佐藤　充 ｻﾄｳ ﾐﾂﾙ 75 男 大阪  7m76      4.0ｋｇ
砲丸投 M75 3 27-1327 樋口　浩一 ﾋｸﾞﾁ ｺｳｲﾁ 77 男 大阪  7m00      4.0ｋｇ
砲丸投 M70 1 27-1694 小松　宏 ｺﾏﾂ ﾋﾛｼ 74 男 大阪  9m00      4.0ｋｇ
砲丸投 M65 1 27-0057 内藤　憲雄 ﾅｲﾄｳ ﾉﾘｵ 68 男 大阪  8m97      5.0ｋｇ
砲丸投 M65 2 27-1572 髙石　重幸 ﾀｶｲｼ ｼｹﾞﾕｷ 66 男 大阪  8m05      5.0ｋｇ
砲丸投 M65 3 27-1065 釣部　義久 ﾂﾘﾍﾞ ﾖｼﾋｻ 69 男 大阪  7m51      5.0ｋｇ
砲丸投 M60 1 22-0920 折戸　雅尚 ｵﾘﾄ ﾏｻﾅｵ 60 男 愛知  9m77      5.0ｋｇ
砲丸投 M60 2 27-0595 松澤　尚明 ﾏﾂｻﾞﾜ ﾅｵｱｷ 61 男 大阪  9m12      5.0ｋｇ
砲丸投 M55 1 22-0980 山元　裕行 ﾔﾏﾓﾄ ﾋﾛﾕｷ 55 男 愛知  8m66      6.0kg
砲丸投 M55 2 27-1212 北村　公亮 ｷﾀﾑﾗ ﾄﾓｱｷ 59 男 大阪  7m71      6.0kg
砲丸投 M55 3 26-0937 孔　泰寛 ｺｳ ﾔｽﾋﾛ 57 男 京都  7m18      6.0kg
砲丸投 M50 - 29-0495 大村　英一 ｵｵﾑﾗ ｴｲｲﾁ 50 男 奈良 DNS      6.0kg
砲丸投 M45 1 26-0865 村田　元希 ﾑﾗﾀ ﾓﾄｷ 46 男 京都 13m21 大会新 7.26kg
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砲丸投 M45 2 27-1018 明神　憲一 ﾐｮｳｼﾞﾝ ｹﾝｲﾁ 45 男 大阪  4m25      7.26kg
砲丸投 M45 - 27-1728 菊池　英一郎 ｷｸﾁ ｴｲｲﾁﾛｳ 49 男 大阪 DNS      7.26kg
砲丸投 M45 - 26-0867 島田　浩次 ｼﾏﾀﾞ ｺｳｼﾞ 46 男 京都 DNS      7.26kg
砲丸投 M40 1 28-1534 平川　俊二 ﾋﾗｶﾜ ｼｭﾝｼﾞ 43 男 兵庫 10m22      7.26kg
砲丸投 M40 2 31-0743 今出　紀之 ｲﾏﾃﾞ ﾉﾘﾕｷ 44 男 鳥取  6m19      7.26kg
砲丸投 M35 1 27-1477 三木　貴弘 ﾐｷ ﾀｶﾋﾛ 39 男 大阪 10m23      7.26kg
砲丸投 M35 2 27-1786 山口　大輔 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀﾞｲｽｹ 39 男 大阪  9m61      7.26kg
砲丸投 M30 1 30-1387 田上　貴之 ﾀｶﾞﾐ ﾀｶﾕｷ 31 男 和歌山 10m54      7.26kg
砲丸投 W75 - 25-0383 宮前　美代子 ﾐﾔﾏｴ ﾐﾖｺ 78 女 滋賀 DNS      2.0ｋｇ
ハンマー投 M80 1 26-0297 山本　康雄 ﾔﾏﾓﾄ ﾔｽｵ 82 男 京都 28m16      3.0kg
ハンマー投 M80 2 27-0677 杉江　道雄 ｽｷﾞｴ ﾐﾁｵ 82 男 大阪 21m22      3.0kg
ハンマー投 M80 - 28-1652 大石　勇 ｵｵｲｼ ｲｻﾑ 81 男 兵庫 NM      3.0kg
ハンマー投 M75 1 27-0052 森井　正和 ﾓﾘｲ ﾏｻｶｽﾞ 76 男 大阪 19m75      4.0kg
ハンマー投 M70 1 27-1108 目　利雄 ｻｶﾞﾝ ﾄｼｵ 74 男 大阪 30m27      4.0kg
ハンマー投 M65 1 37-0464 松本　正丈 ﾏﾂﾓﾄ ﾏｻﾀｹ 69 男 香川 34m44      5.0kg
ハンマー投 M65 2 27-1572 髙石　重幸 ﾀｶｲｼ ｼｹﾞﾕｷ 66 男 大阪 25m66      5.0kg
ハンマー投 M65 3 27-1065 釣部　義久 ﾂﾘﾍﾞ ﾖｼﾋｻ 69 男 大阪 21m83      5.0kg
ハンマー投 M65 4 27-0057 内藤　憲雄 ﾅｲﾄｳ ﾉﾘｵ 68 男 大阪 20m61      5.0kg
ハンマー投 M55 1 11-0465 栗原　圭三 ｸﾘﾊﾗ ｹｲｿﾞｳ 58 男 埼玉 38m24      6.0kg
ハンマー投 M40 1 27-1509 辻内　良治 ﾂｼﾞｳﾁ ﾖｼﾊﾙ 43 男 大阪 37m13      7.26kg
ハンマー投 M40 2 31-0743 今出　紀之 ｲﾏﾃﾞ ﾉﾘﾕｷ 44 男 鳥取 23m63      7.26kg
ハンマー投 M35 1 27-1786 山口　大輔 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀﾞｲｽｹ 39 男 大阪 27m73      7.26kg
ハンマー投 M30 1 30-1387 田上　貴之 ﾀｶﾞﾐ ﾀｶﾕｷ 31 男 和歌山 32m94      7.26kg
ハンマー投 W60 1 25-0193 前田　賀屋子 ﾏｴﾀﾞ ｶﾔｺ 61 女 滋賀 23m04      3.0kg
やり投 M85 1 27-0009 松本　善一 ﾏﾂﾓﾄ ｾﾞﾝｲﾁ 87 男 大阪 15m71      400g
やり投 M80 1 27-1236 高岡　宣雄 ｻｶｲ ﾏｻﾄ 80 男 大阪 18m93      400g
やり投 M75 1 27-1766 作田　國夫 ﾏｴﾀﾞ ﾋﾛｷ 79 男 大阪 23m32      500g
やり投 M75 2 27-1485 佐藤　充 ｶﾜｼﾏ ﾔｽﾋﾛ 75 男 大阪 19m92      500g
やり投 M75 3 27-0187 壺井　宏 ﾂﾎﾞｲ ﾋﾛｼ 79 男 大阪 16m99      500g
やり投 M75 4 27-1538 宮﨑　義弘 ﾐﾔｻﾞｷ ﾖｼﾋﾛ 76 男 大阪 15m92      500g
やり投 M70 1 26-0661 木村　孝博 ｷﾑﾗ ﾀｶﾋﾛ 71 男 京都 36m80      500g
やり投 M65 1 27-1315 和田　尚 ｴﾝﾄﾞｳ ﾀﾂﾔ 69 男 大阪 30m62      600g
やり投 M60 1 27-1690 植田　淳 ｳｴﾀﾞ ｼﾞｭﾝ 62 男 大阪 42m60 大会新 600g
やり投 M60 2 27-0872 岡　繁 ｵｶ ｼｹﾞﾙ 63 男 大阪 32m29      600g
やり投 M55 1 27-1714 奥野　暢通 ｵｸﾉ ﾏｻﾐﾁ 55 男 大阪 16m58      700g
やり投 M50 1 28-1728 堺　政人 ｶﾜｼﾏ ﾔｽﾋﾛ 51 男 兵庫 18m32      700g
やり投 M45 1 27-1713 前田　宏紀 ﾏｴﾀﾞ ﾋﾛｷ 45 男 大阪 49m98 大阪新・大会新 800g
やり投 M45 2 27-1494 竹本　暁紀 ﾀｹﾓﾄ ｱｷﾉﾘ 45 男 大阪 31m52      800g
やり投 M45 3 27-1018 明神　憲一 ﾐｮｳｼﾞﾝ ｹﾝｲﾁ 45 男 大阪 11m64      800g
やり投 M40 - 30-0966 川島　康裕 ｶﾜｼﾏ ﾔｽﾋﾛ 44 男 和歌山 DNS      800g
やり投 M40 - 27-1633 宮原　清志 ﾐﾔﾊﾗ ｷﾖｼ 44 男 大阪 DNS      800g
やり投 M30 1 27-1712 遠藤　竜也 ｴﾝﾄﾞｳ ﾀﾂﾔ 31 男 大阪 54m87 大阪新・大会新 800g
やり投 M25 1 22-1168 山元　辰一 ﾔﾏﾓﾄ ｼﾝｲﾁ 28 男 愛知 32m33      800g
やり投 W60 1 25-0193 前田　賀屋子 ﾏｴﾀﾞ ｶﾔｺ 61 女 滋賀 21m14      500g
やり投 W30 1 27-1807 木下　明日香 ｷﾉｼﾀ ｱｽｶ 33 女 大阪 20m98      600g
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